CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 116/2015

Súmula: Indica a necessidade de ponto de ônibus entre
o Rio Bonito e Olho d' Água.

Senhor Presidente,

  Indico ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Reinaldo Cardoso, a necessidade

de ponto de ônibus entre Rio Bonito e Olho d'Água.

Justificativa

  A reivindicação é de moradores destas localidades que necessitam utilizar o

transporte público.

  Segundo eles, a espera torna-se complicada em dias de chuva e dias muito

quentes, sendo imprescindível um local que abrigue as pessoas que aguardam pelo

transporte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 02 de Junho de de 2015.

(a) Aline Sleutjes Roberto
Vereadora